

July 3, 2019

To,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400 051.

Script code: 513269

Script code: MANINDS

Sub. : Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in English and regional newspapers titled – “NOTICE (Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF))”.

The same will also be made available on the Company’s website at the following web link <http://www.mangroup.com/iepf.html>

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Man Industries (India) Limited



Shashank Belkhede
Group Head- Legal & Secretarial



End: As above



the line pipe people

CIN: L99999MH1988PLC047408

Registered Office : Man House, 101, S.V. Road, Opp. Pawan Hans,
Vile Parle (West), Mumbai - 400 056 | Website: www.mangroup.com;

Email: investor.relations@maninds.org Tel. No.: 022 6647 7500, Fax No.: 022 6647 7600

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules"), Dividend declared for the Financial Year 2011-12 which remained unclaimed and unpaid for a period of seven years will be credited/transferred to Investor Education Protection Fund (IEPF) on October 2, 2019. The corresponding shares in respect of which dividend remained for seven consecutive years or more shall also be transferred to IEPF.

The Company will not transfer such shares to IEPF in respect of which there is specific order of Court/Tribunal restraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under depositories Act, 1996. However, the concerned shareholders are required to provide documentary proof of the Court/Tribunal Order/Hypothecation/Pledge etc.

As per the requirement of the said Rules, individual communications are being sent to concerned shareholders whose shares are due for transfer and details of such shareholders along with their folio no./DP & Client ID and number of Shares are being uploaded on Company's website (www.mangroup.com).

The shareholders are requested to verify their details of unclaimed/unpaid dividend and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority. The concerned shareholders can make application to the Company/Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) well in advance i.e. on or before 15th September 2019 to enable the Company/RTA to process their applications by the due date of transfer of shares to IEPF i.e. by October 2, 2019. The contact details of the RTA are; C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083, Tel. No: +91 22 49186000; Email: iepf.shares@linkintime.co.in.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new/duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the new/duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The Shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new/duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the aforesaid unclaimed/unpaid dividend amount and shares once the same are transferred to IEPF. The shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

**THE
MAN
GROUP**
Globally Committed

Place : Mumbai
Date : 01.07.2019

For Man Industries (India) Limited
Sd/-
Shashank Belkhede
Group Head - Legal & Secretarial



the line pipe people

नोंदणीकृत कार्यालय: मन हाऊस, १०१, एस.व्ही.रोड, पवन हंस समोर,
विलेपार्ले (प.), मुंबई-४०००५६. वेबसाईट: www.mangroup.com
ई-मेल: investor.relations@maninds.org
सीआयएन: एल९९९९एमएच१९८८पीएलसी०४७४०८

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण संरक्षण निधी (आयईपीएफ) कडे कंपनीचे समभागांचे हस्तांतरण भागधारकांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६, सुधोरित (नियम) च्या तरतुदीनुसार, वित्तीय वर्ष २०११-१२ साठी घोषित केलेल्या लाभांश मागील ७ वर्षांच्या कालावधीकरिता देण्यात न आलेले व दावा न केलेले शेअर्स २ ऑक्टोबर, २०१९ रोजी गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) कडे हस्तांतरित केले जातील. ७ सलग वर्षांकरिता शिल्लक लाभांशसंदर्भातील संबंधित शेअर्ससुद्धा आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जातील.

डिपॉझिटरीज अॅक्ट, १९१६ अंतर्गत तारण असलेले शेअर्स किंवा अशा शेअर्सचे हस्तांतरणास कायद्याचे/न्यायाधिकरणाचे न्यायालयाच्या विशिष्ट आदेशासंदर्भात आयईपीएफकडे कंपनीद्वारे असे शेअर्स हस्तांतरित केले जाणार नाहीत. तथापि, संबंधित भागधारकांनी न्यायालय/न्यायाधिकरण आदेश/तारण/गहाणवट इत्यादीचे कागदोपत्री पुरावे सादर करावेत.

सदर नियमाच्या आवश्यकतेनुसार ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स हस्तांतरणास देय आहेत त्यांना वैयक्तिक पत्र व्यवहार करण्यात आलेला आहे आणि फोलिओ क्र./डीपी आयडी व क्लायंट आयडी आणि भागांची संख्या यासह अशा भागधारकांचे संपुर्ण तपशील कंपनीच्या (www.mangroup.com) वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आले आहे.

भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणास पात्र शेअर्स व दावा न केलेले/देण्यात न आलेले लाभांशाचे तपशील पडताळून पहावे. संबंधित भागधारकांनी कंपनी/कंपनी निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए) यांना योग्य वेळेत आगाऊ अर्थात १५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी कळवावे. जेणेकरून कंपनीला/आरटीएला आयईपीएफकडे अंतिम तारखेपर्यंत अर्थात २ ऑक्टोबर, २०१९ पर्यंत त्यांचे अर्ज प्रक्रियेत घेता येतील. आरटीएचे संपर्क तपशील; सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूरध्वनी: +९१-२२-४९१८६०००; ई-मेल: iepf.shares@linkintime.co.in.

ज्या संबंधित भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत आणि वास्तविक स्वरूपात ज्यांची भागधारणा आहे अशा भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफ खात्यामध्ये डिमॅट स्वरूपातील शेअर हस्तांतरण उद्देशाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण मूळ भागप्रमाणपत्राऐवजी दुय्यम भागप्रमाणपत्र कंपनीद्वारे वितरित केले जाईल आणि अशा वितरणानंतर, कंपनीद्वारे डिपॉझिटरीना कळविले जाईल की, कॉर्पोरेट कारवाईमार्फत नविन/दुय्यम भागप्रमाणपत्र डिमॅट स्वरूपात रुपांतरित करावेत आणि ते आयईपीएफच्या नावे हस्तांतरित करावे. त्यांच्या नावे नोंद असलेले मूळ भागप्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि यापुढे ते व्यवहार योग्य नसतील. डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या भागधारकांनी कृपया पुढे नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात अशा शेअर्सचे हस्तांतरणाकरिता ज्या संबंधित भागधारकांचे खाते आहे अशा डिपॉझिटरीकडे आवश्यक सहकारी कारवाईद्वारे कळविले जाईल.

भागधारकांनी पुढे याची नोंद घ्यावी की कंपनीने त्यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध केलेल्या माहितीचा विचार केला पाहिजे आणि आयईपीएफला भाग हस्तांतरित करण्याच्या उद्देशाने कंपनीने नवीन/दुय्यम भागप्रमाणपत्र जारी करण्याच्या बाबतीत पुरेशी सूचना मानली जाईल.

कृपया लक्षात ठेवा की उपरोक्त दावा न केलेल्या/न भरलेल्या लाभांश रकमेच्या बाबतीत आणि आयईपीएफमध्ये एकदा हस्तांतरित झाल्यानंतर समभागांविरुद्ध कोणताही दावा केला जाणार नाही. आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण केल्यानंतर, अशा कोणत्याही समभागांवर, जर असल्यास, प्राप्त झालेल्या सर्व फायद्यांसह सामायिकधारक आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित केलेल्या लाभांश आणि संबंधित शेअर्सचा दावा करू शकतात.

THE MAN GROUP
Globally Committed

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०१.०७.२०१९

मन इंडस्ट्रीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सही/-

शशांक बेलखेडे

ग्रुप हेड-लिगल व सचिव